АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №20
от 07 февраля 2013 года                                                                          х.Веселый
Об утверждении перечня
муниципальных программ,
действующих на территории
Веселовского сельского

поселения в 2013 – 2015г.г.
           В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 31.08.2007 г. № 64 «О бюджетном процессе в Веселовском сельском поселении» и обеспечения эффективного функционирования системы программно – целевого управления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень муниципальных целевых программ, действующих на территории Веселовского сельского поселения на 2013 – 2015 годы согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения                           Н.И.Кирилова
Приложение

к постановлению

Администрации

Веселовского
сельского поселения
от 07.02.2013 № 20
Перечень муниципальных программ, действующих

на территории Веселовского сельского поселения в 2013 – 2015 годах
	№ п/п
	Наименование программ
	№ и дата постановления, утверждающего программу

	1.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Культура Веселовского сельского поселения (2010-2014 годы)"
	№ 30 от 02.04.2010

	2.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие  автомобильных дорог общего пользования в Веселовском сельском поселении на 2011-2014 годы"
	№ 82 от 08.10.2010

	3.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Веселовского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»
	№ 34 от 07.02.2011

	4.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство Веселовского сельского поселения: Уличное освещение и содержание наружных сетей электроснабжения на  2011-2014 годы»
	№ 81 от 20.06.2011

	5
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие общественных работ в Веселовском сельском поселении на  2011-2013 годы
	№ 63 от 11.05.2011

	6.
	Муниципальная целевая программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Веселовском сельском поселении на  2011-2015 г.г. и на период до 2020 года.
	№ 60 от 11.05.2011

	7.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Управление и распоряжение  муниципальным имуществом в Веселовском сельском поселении на 2011-2014 годы».
	№ 96 от 08.08.2011

	8.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Профилактика экстремизма и терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Веселовского сельского поселения на 2011-2014 годы»
	№ 94 от 25.07..2011

	9.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Социальная поддержка  населения Веселовского сельского   поселения  на 2013-2015 годы»
	№ 123 от 01.10.2012

	10.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Культура Веселовского сельского поселения на 2015-2017 годы"
	№ 138 от 23.10.2012

	11.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие  автомобильных дорог общего пользования в Веселовском сельском поселении на 2015-2017 годы"
	№ 122 от 01.10.2012

	12.
	Муниципальная долгосрочная программа «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Веселовского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2015-2017 годы»
	№ 121 от 01.10.2012

	13.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории Веселовского сельского поселения на  2015-2017 годы»
	№ 125 от 01.10.2012

	14.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Управление и распоряжение  муниципальным имуществом в Веселовском сельском поселении на 2015-2017 годы»
	№126 от 01.10.2012

	15.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Веселовского сельского поселения на 2015-2017 годы»
	№ 124 от 01.10.2012

	16
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Обеспечение мероприятий в области водоснабжения на территории Веселовского сельского поселения на 2011-2014 годы»
	№ 154 от 12.12.2012

	17.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Социальная поддержка  населения Веселовского сельского   поселения  на 2015-2017 годы»
	№ 123 от 01.10.2012

	18
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие  муниципальной службы в Веселовском сельском поселении на 2012-2014 годы"
	№ 133 от 23.10.2012

	19
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие  телерадиовещания в Веселовском сельском поселении на 2011-2014 годы"
	№102 от 19.08.2011